
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

РЕШЕНИЕ 

 

18.02.2022г.                                 с.Галанино                                           №16-64  

 

О создании и утверждении состава административной комиссии Галанинского 

сельсовета 

 

         В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об 

административных комиссиях в Красноярском крае», на основании письма Агентства по 

обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края от 18.09.2020г. № 1-

07/2333 и руководствуясь ст. 27 Устава Галанинского сельсовета, Галанинский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Создать административную комиссию Галанинского сельсовета. 

2.Утвердить  административную  комиссию  Галанинского сельсовета  в  

следующем составе: 

-Никифорова Елена Владимировна, глава Галанинского сельсовета – председатель 

административной комиссии; 

- Белова Любовь Геннадьевна, заведующая МБДОУ Галанинский д.сад – 

заместитель председателя административной  комиссии; 

-Даудова Нина Антоновна, заведующая Галанинской поселенческой библиотекой – 

ответственный секретарь административной комиссии; 

Члены комиссии: 

-Шалин Валерий Владимирович – общественность; 

-Ритерс Любовь Ивановна – депутат Галанинского сельского Совета депутатов.  

3. Признать утратившими силу следующие решения:  

- Решение Галанинского сельского Совета депутатов от 29.09.2020. № 2-5 «О 

создании административной комиссии при администрации Галанинского сельсовета» со 

всеми изменениями, в части состава комиссии»; 

4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  

опубликованию в газете «Галанинский вестник». 

 

 

 

 

Председатель Галанинского  

сельского Совета депутатов                                                   В.М.Кузьмин 

 

Глава Галанинского сельсовета                                             Е.В.Никифорова              

 


